—Apud Clyst, xij^o die Aprilis, Anno quo supra, commissum fuit negocium liberacionis Petri Beamound, clerici, indictati de burgaria facta Martino de Ry3sthivele, apud Ry3sthivele, Magistro J. de Upavene, Subdecano in Eccl. Exon., et Officialibus Archidiaconorum Exonie et Tottonie.

XXIII.

[1311; 30 May]—Ordines celebrati apud West Horsleghe, Wynton. Dyoc., de Licencia Loci Dyocesani, que subsequitur, in Festo Pentecostes, A.D. M^o. CCC^{mo}. xj^o.

[—" ut clericos vestros, in quibuscumque Locis nostre Dyocesis, ad quoscumque Ordines, tam Majores quam Minores, debitis intersticiis Temporum, Canonice valeatis ordinare, liberam vobis concedimus facultatem donec presentem Concessionem duxerimus revocandam.—Datum apud Suthewerk, xv Kalendas Junii" (18 May)].

Bloyou, Magister Johannes, R. Eccl. Sancte Columbe Majoris,—*in Accollitum*.

XXV.

[1311; 5 June]—Ordines celebrati apud Horsleghe, in Capella Episcopi ibidem, immediate Jurisdictioni Dom. Archiepiscopi Cantuar. subjecta, de ipsius Licencia, die Sabbati Quatuor Temporum in Ebdomada Pentecostes, viz. Nonis Junii.

[—" ad celebrandum Ordines hac die Sabbati etc., in Loco aliquo nostre immediate Jurisdictioni subjecto, quem ad hoc duxeritis eligendum . . . Datum sub sigillo nostro ad Causas, apud Lamhithe, ix Kalendas Junii" (24 May)].

Subdiaconi,—

Bloyou, Magister Johannes, Rector Ecclesie Sancte Columbe Majoris.
Seneschal, Magister Ricardus le, Rector Eccl. de Wytestone, in Cornubia.
Porthquyn, Magister Rogerus de, ad gratiam Domini [collated, 17 Dec., to the V. of St. Eval].

Diaconi,—

Cheverstone, Robertus de, Rector Ecclesie de Leghe [*Doddiscombsleigh*].
Cornubia, Magister Gilbertus de, ad gratiam Domini [collated, on the same day, to the V. of Lelant].

Presbiteri,—

Daumarle, Dominus Thomas, Rector Ecclesie Beati Martini juxta Loo.
Roscareck, Johannes de, Rector Ecclesie de Hellaunde.

XXVI.

[1311; 20 June]—Die Dominica ante Festum Sancti Johannis Baptiste; viz. xx die Junii, Anno quo supra, ordinatus fuit per Dominum, in Capella de Stockwille, Wynton. Dyoc. de Licencia Loci Dyocesani,—
Beauchamp, Robertus de,—*in Accollitum*.

XXVII.

[No Date]—Ordinati apud Peynetone, in Capella, ad *Primam Tonsuram*.—
Bozon, Willelmus. Grimestone, Johannes de.

Here follow two General Commissions, directed to Bp. Stapeldon by the Bp. of Winchester,—

(1) " Ut in quibuscumque Locis nostre Dyocesis, quas in hac parte duxeritis eligendos, Abbates et Abbatissas vestre Dyocesis benedicere, necnon ea que Jurisdictionis tam voluntarie quam contenciose existunt in ceteros subditos vestros quoscumque, et circa ipsos, exercere libere valeatis . . . pro nostro beneplacito.—Datum apud Suthworceke [23 July, 1311].